АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023 года                      с. Клепинино                                       № 194

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального

образования Клепининское сельское

поселение

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Клепининского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных

отходов на территории муниципального образования Клепининское сельское

поселение согласно Приложению.

2. Постановление № 118 от 04.09.2023 г. «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Клепининского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)

на официальной странице муниципального образования Красногвардейский

район на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и на

стенде в здании администрации Клепининского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым по адресу: с. Клепинино, ул.

Октябрьский массив, дом 16.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации

Клепининского сельского поселения                                   Ю.Н. Кривонос

Приложение

к постановлению администрации

Клепининского сельского

поселения

от 26.12.2023 № 194

№

п/
п

Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о

собственнике  мест
накопления ТКО (

для юр. Лиц: полное

наименование,

ОГРН, фактический
адрес; для ИП:

Ф.И.О., ОГРНИП,

адрес регистрации
по месту

жительства, для

физ.лиц: Ф.И.О.,

серия, номер и дата
выдачи паспорта

или иного

документа
удостоверяющего

личность, адрес

регистрации по
месту жительства,

контактные данные)

Данные об

источниках
образования

ТКО, которые

складируются в

местах
(площадках)

накопления

ТКО (сведения
об одном или

нескольких

объектах

капитального
строительства,

территории

(части
территории)

поселения, при

осуществлении
деятельности на

которых у

физических и

юридических
лиц образуются

твердые

коммунальные
отходы)

Адрес
расположения

места (площади)

накопления ТКО

Географические
координаты

нахождения места

(площади) накопления
ТКО

 Долгота Широта Налич

ие

твердо
го

покры

тия
(есть/н

ет)

Подъезд-

ной путь

(асфальт/
грунт)

Сведения о контейнерах и бункерах на контейнерной

площадке

Кол-во
размещен

ных

контейнер
ов, шт.

Площадь,
кв. м

Объем
размещенных

контейнеров,

м.куб.

Объем
бункера для

КГО

1 с. Клепинино,

ул.Октябрьский

массив, 38

34,186943 45,527141 есть асфальт 7 19,8 1,1 - Администрация

Клепининского

сельского
поселения, ОГРН

114910210131,

адрес: с. Клепинино,
ул. Октябрьский

Многоквартирн

ые дома,

расположенные
по адресу: с.

Клепинино, ул.

Октябрьский
массив, д.26, 28,

массив, 16,

ИП Юсупова
Лариса

Александровна,

ОГРНИП
322911200010371

адрес: с. Клепинино,

ул. Октябьрьский

массив, д.36 кв.21

ИП Егорова Алина

Владимировна
ОГРНИП

322911200036382

адрес: с. Клепинино,
ул. Октябрьский

массив, д.34 кв.24

МУП ЖКХ
«Клепинино»

ОГРН
1159102007272

с. Клепинино, ул.

Октябрьский

массив, д. 34

30, 32,34,36,38

нежилое

помещение,
расположенное

по адресу: с.

Клепинино, ул.
Октябрьский

массив д.34,

помещение 53

нежилые

помещения,

расположенные
по адресу:

с. Клепинино,

ул. Октябрьский
массив д.34,

помещения 54 и

59

часть

помещения,

расположенное
по адресу:

с. Клепинино,

ул. Октябрьский
массив д.34, 59

2 с. Клепинино,

ул.Октябрьский

массив, 16

34,190372 45,524370 есть асфальт 1 1,5 0,12 - Администрация

Клепининского

сельское поселение,
ОГРН

114910210131,

адрес: с. Клепинино,

ул. Октябрьский
массив, 16,

Административ

ное здание

адрес:               с.
Клепинино, ул.

Октябрьский

массив, 16,

3 с. Клепинино,
ул.Садовая

34,190425 45,523252 есть асфальт 2 6,66 1,1 - Администрация
Клепининского

сельское поселение,

Жилые дома,
расположенные

на ул. Садовая,

ОГРН

114910210131,

адрес: с. Клепинино,

ул. Октябрьский
массив, 16,

ул. Парковая

4 с. Клепинино,

ул.Садовая, 7

34,192414 45,523834 есть асфальт 1 128 0,24 - ГБУЗ РК

«Крымский
республиканский

центр медицины

катастроф и скорой

помощи», ОГРН
1149102174968,

адрес: г.

Симферополь, ул.
60 лет Октября, 30

 модульный

пункт
постоянного

базирования

Джанкойской

станции скорой
медицинской

помощи,

с. Клепинино,
ул. Садовая, 7

5 с. Клепинино,

ул.Октябрьский

массив, 7

34,187382 45,523373

есть асфальт 1 2,25 1,1 - МБОУ

«Клепининская

школа имени 51
Армии», ОГРН

1159102006238,

адрес: с. Клепинино,
ул. Октябрьский

массив, 7

Здание школы

адрес: с.

Клепинино, ул.
Октябрьский

массив, 7

6 с. Клепинино,

ул.Октябрьский
массив, 20

34,190902 45,524906 есть асфальт 1 2,25 1,1 - МБОУ

«Клепининская
школа имени 51

Армии», ОГРН

1159102006238,
адрес: с. Клепинино,

ул. Октябрьский

массив, 7

Здание детского

сада, с.
Клепинино, ул.

Октябрьский

массив, 20

7 с. Карповка,
ул.Школьная, 1

34,083882 45,520844 есть асфальт 1 2,25 1,1 - МБОУ «Карповская
школа имени В.И.

Пономаренко»,

ОРГН
1159102005677, с.

Карповка, ул.

Школьная, 1

Здание школы,
с. Карповка, ул.

Школьная, 1

8 Клепининское
кладбище

34.196601 45.536540 есть асфальт 3 10,0 1,1 - Администрация
Клепининского

сельское поселение,

ОГРН

Кладбище с.
Клепинино

114910210131,

адрес: с. Клепинино,

ул. Октябрьский

массив, 16,

9 с. Карповка ул.

Тернопольская, 4

34.080764

45.522128 есть асфальт 1 1 0,12 - ИП Зиновкин

Виктор

Александрович,
ОГРНИП

314910234409141,

адрес: с. Карповка,

ул. Тернопольская,
4

Помещение

магазина, с.

Карповка, ул.
Тернопольская,

4

10 с. Клепинино ул.

Октябрьский
массив, 8

34.18423
8

45.527625 есть асфальт 2 1,5 0,24

0,12

- ИП Буланая

Людмила
Николаевна,

ОГРНИП

314910232300690,

пгт.
Красногвардейское,

ул. 60 лет Октября

д.8 кв.8

ООО «БЛИК»

ОГРН
1149102106295

пгт.

Красногвардейское,

ул. Титова, 1а

Помещения

мини маркета, с.
Клепинино, ул.

Октябрьский

массив, 8

помещения

аптеки

с. Клепинино,
ул. Октябрьский

массив, 8

11 с. Клепинино ул.

Октябрьский

массив, 5

34.18748
1

45.524392 есть асфальт 1 1 0,12 - ИП Ясинская

Светлана

Степановна,
ОГРНИП

314910234409171, с.

Клепинино, ул.

Интернациональная,
д. 2

Помещения

магазина

«Кормилец», с.
Клепинино, ул.

Октябрьский

массив, 5

12 с. Карповка, ул.

Октябрьская, 6
34.07988

1

45.523843, есть асфальт 2

1

0,12

- ИП Калачёва

(Сеферова) Т.П.,
ОГРНИП

315910200235718 ,

с.Карповка, ул.

Первомайская, д. 5.

Нежилое

помещение по
адресу: с.

Карповка, ул.

Октябрьская, 6

0,12

кв.2

МБУК

"Центральная
клубная система"

Красногвардейского

района Республики
Крым

ОГРН

1159102009439
пгт

Красногвардейское,

ул. Энгельса, 7

помещения

Карповского
СДК по адресу:

с. Карповка, ул.

Октябрьская, 6

13 с. Клепинино, ул.

Октябрьский
массив, 6а

34.18423

8

45.527625 есть асфальт 1 1 0,12  ИП Ткачук Денис

Александрович,
ОГРНИП

32111200003131,

с. Клепинино, ул.

Клепининская, д.14

Помещения

Магазина, с.
Клепинино, ул.

Октябрьский

массив, 6а

14 с. Клепинино, ул.

Батова 3а
34.18423

8

45.527625 есть асфальт 1

1

0,12  ИП Аблаева Эльназ

Мустафаевна,

ОГРНИП
319911200109651, с.

Клепинино, ул.

Батова, д.3

Помещения

магазина с.

Клепинино,  ул.
Батова, 3

15 с. Карповка ул.
Школьная, 10

34.08013
0

45.521427 есть асфальт 1 1,5 0,24  ИП Гошовский
Владимир

Романович,

ОГРНИП
314910234408900,

пгт.

Красногвардейское,

ул. 60 лет Октября,
д.14 кв.11а

Помещения
мини маркета, с.

Карповка, ул.

Школьная, 10

16 с. Клепинино

ул. Октябрьский
массив, 22

34.184238 45.527625 есть асфальт 1 1 0,12  Религиозная

организация
«Православный

приход храма в

честь

новомученников

Помещения

Храма и
земельный

участок, с.

Клепинино, ул.

Октябрьский

крымских

с. Клепинино

Красногвардейского

района Республики
Крым Джанкойской

Епархии»,

ОГРН
1169102057706,

с. Клепинино, ул.

Октябрьский
массив, д.22

массив, 22

17 с. Клепинино, ул.

Садовая, 2

34.184238

45.527625,  есть асфальт 1 1 0,12 - ГБУ РК "КЦСО

Красноггвардейског

о района»
ОГРН

1149102131837

пгт.
Красногвардейское

ул. Энгельса, 18

здание

отделения

дневного
пребывания

граждан

пожилого
возраста и

инвалидов по

адресу: с.

Клепинино, ул.
Садовая, 2

18 с. Клепинино, ул.

Октябрьский
массив, 24

34.189287 45.526880 есть асфальт 1 1 0,75 - ФГБУН "Научно-

исследовательский
институт сельского

хозяйства Крыма"

ОГРН

1159102130318
г. Симферополь,

ул. Киевская, 150

Административ

ное здание по
адресу: с.

Клепинино ул.

Октябрьский

массив, 24

19 с. Клепинино, ул.

Красногвардейская,

2

34.193841 45.526299,

есть асфальт 1 1 0,66 - ГБУЗ РК

"Красногвардейская

центральная

районная больница"
ОГРН

1149102174980

пгт.
Красногвардейское,

ул. Тельмана, 11

Здание

Клепининской

врачебной

амбулатории по
адресу:

 с. Клепинино,

ул.
Красногвардейс

кая, 2

20 с. Клепинино, ул. 34.187382 45.923372,  есть асфальт 1 1 0,12 - МБУК Здание

Октябрьский

массив, 9

 "Центральная

клубная система"

Красногвардейского

района Республики
Крым

ОГРН

1159102009439
пгт

Красногвардейское,

ул. Энгельса, 7

Клепининского

СДК по адресу:

с. Клепинино,

ул. Октябрьский
массив, 9

21 с. Ястребовка, ул.
Первомайская, 8

34.115488 45.511452,

есть асфальт 1 1 0,12 - МБУК
"Центральная

клубная система"

Красногвардейского
района Республики

Крым

ОГРН
1159102009439

пгт

Красногвардейское,

ул. Энгельса, 7

Здание
Ястребовского

СК по адресу: с.

Ястребовка, ул.
Первомайская,

8

22 с. Карповка, ул

Октябрьская 20

34.079071 45.524783 есть асфальт 1 1,5 0,24 - ИП Садлаева

Гулнара Ридвановна

ОГРНИП

318910200068690
с. Карповка, ул

Октябрьская, 20

Помещение

магазина по

адресу: с.

Карповка, ул.
Октябрьская, 20

23 с. Карповка, ул.
Береговая 24 А

34.084709 45.520551 есть асфальт 1 1 0,12 - МЕСТНАЯ
РЕЛИГИОЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

МУСУЛЬМАН

«НУР-АЛЬ-
ИСЛЯМ»

ДУХОВНОГО

УПРАВЛЕНИЯ
МУСУЛЬМАН

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ И ГОРОДА
СЕВАСТОПОЛЯ,

ОГРН

Нежилое здание
по адресу: с.

Карповка, ул.

Береговая, 24А

1189112030799

с. Карповка, ул.

Береговая, 24А

24 с. Карповка, ул.
Степная, 41,42

34.069866 45.522362 есть грунт 2 2 0,24 - Общество с
ограниченной

ответственностью

«Агрофирма Элита»
ОГРН

1159102044969

с. Клепинино, ул.

Октябрьский
массив, 34

Складские
помещения по

адресу: с.

Карповка, ул.
Степная, 41,42